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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2013/54294
 
06. Değerli olmayan maden cevherleri.
Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamulleri.
Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama,
yerleştirme veya inşaat amaçlarıyla yapılmış metalden malzemeler ve araçlar,
metalden portatif merdivenler dahil).
Eleme, fıltreleme ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.
Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve
akşamlan. Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.
Hırdavatçı (nalburiye) eşyası.
Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme
tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca
şapkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.
Metalden mamul işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı
malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).
Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı parçaları
(metalden vanalar; sondaj boruları dahil). 
 
17. Yalıtım (izolasyon), dolgu ve tıkama malzemeleri (derz dolguları, contalar, o-
ringler dahil).
Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (taşıtlar
için kullanılanlar dahil), boru kılıf ve rakorları; tekstilden hortumlar, madeni olmayan
boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları, taşıtlar için radyatör hortumları (yangın
hortumları hariç). 
 
19. İnşaat, yol yapımı, tamirat, kaplama amaçlarıyla kullanılan kum, çakıl, mıcır,
asfalt, zift, çimento, alçı gibi malzemeler.
Beton, alçı, toprak, kil, doğal ve yapay taş, ahşap, plastik veya sentetik
malzemelerden imal edilmiş ve şekil almış yapı/inşaat/yol yapımı ve benzer amaçlı
malzemeler, yapı elemanları, taşınabilir bu malzemelerden yapılar, direkler, bariyerler
(ahşap ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler dahil).
Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri.
Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.
Tabaka veya şerit halinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile yapıştırılabilen
sentetik kaplamalar; çatılar için ziftli kartonlar; ziftli kaplamalar.
inşaatlar için cam ürünleri.
Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.
Akvaryum kumları. 
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35. Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi ve
gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın
alması için  Değerli olmayan maden cevherleri.Adi metaller ile bunların alaşımları ve
yarı mamulleri.Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme,
depolama, yerleştirme veya inşaat amaçlarıyla yapılmış metalden malzemeler ve
araçlar, metalden portatif merdivenler dahil).Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için
yapılmış metalden malzemeler.Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler,
jaluziler, bunların kasaları ve akşamları.Elektrik için olmayan madeni kablolar,
teller.Hırdavatçı (nalburiye) eşyası.Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon,
yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler,
menfez kapaklan, bacalar, baca şapkaları ,  menhol (baca) kapaklar ı ,
ızgaralar.Metalden mamul işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı
malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).Metalden mamul sıvı veya gaz nakli
amaçlı borular ve bunların bağlantı parçalan (metalden vanalar; sondaj boruları
dahil).Kauçuk, gütaperka, lastik, amyant (asbest), mika veya bunlardan mamul toz,
levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul sentetik malzemeler.Yalıtım (izolasyon),
dolgu ve tıkama malzemeleri (derz dolgulan, contalar, o-ringler dahil).Lastikten,
plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (taşıtlar için
kullanılanlar dahil), boru kılıf ve rakorları; tekstilden hortumlar, madeni olmayan boru
kılıfları ve rakorları, hortum rakorları, taşıtlar için radyatör hortumları (yangın
hortumları hariç).İnşaat, yol yapımı, tamirat, kaplama amaçlarıyla kullanılan kum,
çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, alçı gibi malzemeler.Beton, alçı, toprak, kil, doğal ve
yapay taş, ahşap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmiş ve şekil almış
yapı/inşaat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler, yapı elemanları, taşınabilir bu
malzemelerden yapılar, direkler, bariyerler (ahşap ve sentetik malzemeden kapı ve
pencereler dahil).Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik
işaretleri.Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.Tabaka veya şerit
halinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile yapıştırılabilen sentetik
kaplamalar; çatılar için ziftli kartonlar; ziftli kaplamalar.inşaatlar için cam
ürünleri.Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.Akvaryum kumlarıAhşap,
metal, cam ve plastik malzemelerin ve madenlerin işlenmesi, bunlara şekil verilmesi
için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar.İş
makineleri, aynı işleve sahip robotik mekanizmalar.Kaldırma, taşıma ve iletme
makineleri, aynı işleve sahip robotik mekanizmalar (asansörler, yürüyen merdivenler,
vinçler dahil).Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda
işlenmesinde kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar.Kara taşıtları için olanlar
hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları, kara taşıtlarında
kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar.Rulmanlar, bilyalı veya masuralı
yataklar.Lastik sökme ve takma makineleri.Altematörler, jeneratörler, elektrik
jeneratörleri, güneş enerjisi ile çalışan jeneratörler.Boya makineleri, otomatik boya
püskürtme tabancaları, elektrikli zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli
yapıştırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar,
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elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler,
basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan
makine ve araçlarla aynı işleve sahip robotlar.Kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak
cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak
makine e lek t ro t la r ı  ve  bun lar la  ayn ı  iş leve sah ip  robot la r .Matbaa
makineleri.Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri,
etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı
işleve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme
cihazları [paketleme] dahil).Tekstil makineleri, dikiş makineleri ve bunlarla aynı işleve
sahip endüstriyel robotlar.Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt
dolum ve dağıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil).Doğrama, öğütme, ezme,
çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri
(çamaşır/bulaşık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjlü çamaşır kurutma
makineleri dahil); zemin, halı veya döşeme temizleme amaçlı elektrikli makineler,
elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları.Otomatik satış makineleri.Galvanizle
kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri.Elektrikli ve elektronik açma
kapama mekanizmalarının bir araya getirilmesi hizmetleri (belirtilen hizmetler
perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer
yöntemler ile sağlanabilir). 
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